2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.08.2016
	                                                                                       № 1016

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Администрации

Североуральского городского округа от 18.07.2016 № 895 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов на территории

Североуральского городского округа на период 2013-2018 годов»

Руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ               «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательным кодексом Свердловской области, Уставом Североуральского городского округа, в связи с вводом в эксплуатацию законченного строительством объекта многоквартирного жилого дома в поселке Черемухово, по улице Калинина, дом 14, Администрация Североуральского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Североуральского городского округа от 18.07.2016 № 895 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов на территории Североуральского городского округа на период 2013-2018 годов» следующие изменения:

абзац восьмой подпункта 17 пункта 1 изложить в новой редакции: «улица Калинина – дома с № 31 по № 73 по нечетной стороне, дом № 12, № 14, дома с              № 32 по № 94 по четной стороне».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа не позднее 12 августа 2016 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Администрации

Североуральского городского округа

             В.А. Ильиных